2

[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от _____________                                                                                                                    ______
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 20 февраля 2008 года № 32.23 «Об определении
перечня объектов недвижимости, переданных в муниципальную
собственность Староминского района» (в редакции решения Совета муниципального образования Староминский район от 19 декабря 2012 года № 33/9)

	Рассмотрев ходатайство главы Староминского сельского поселения Староминского района от 28 января 2015 года № 220, в связи с необходимостью государственной регистрации права на жилое помещение, переданное в муниципальную собственность Староминского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в пункт № 12 приложения к решению Совета муниципального образования Староминский район от 20 февраля 2008 года № 32.23 «Об определении перечня объектов недвижимости, переданных в муниципальную собственность Староминского района» (в редакции решения Совета муниципального образования Староминский район от 19 декабря 2012 года № 33/9), заменив строку:

	Здание жилое
	ст. Староминская,
ул. Мира, 33

строкой следующего содержания:

	Квартира № 39
	ст. Староминская,
ул. Мира, 33

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                     В.М. Курилло

image1.png